
A magazin érvényességi időtartama: 2026. május 7–20.

2026. MÁJUS 7.

Ma én vagyok 
a saját napfényem. 
#egészenén



#egészen én vagyok – és ez nagyszerű! 
Hisszük, hogy a legszebb megjelenés a természetesség: amikor önmagát adja – úgy, ahogy van.  
Ne a hibákat keresse, hanem szeresse mindazt, ami különlegessé teszi!

Még több szolgáltatásunk elérhető 
az interneten és üzleteinkben: Ingyenes Wi-Fi

üzleteinkbenAppdm
Vásárlás a nap 

24 órájában
Tartós ár
garancia

Expressz
átvétel

Pontok gyűjtése 
és beváltása



* Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

2025. 09. 04. óta 6.499 Ft 
2024. 05. 09. 6.999 Ft

2025. 11. 13. óta 6.999 Ft 
2025. 06. 13. 7.499 Ft 2025. 09. 16. óta 1.599 Ft

oyess 
ajakápoló 
(többféle) 
4,8 g 

 1.599 Ft 
1.599 Ft/db

2026. 05. 07. óta 3.399 Ft

POMPURE 
Caffeine Filler  
szemránckrém  
15 ml 

 3.399 Ft 
226,60 Ft/ml

DORA NATURA 
No. 13.  
gyógynövényes 
bőrbalzsam  
100 ml 

 6.499 Ft 
64,99 Ft/ml

2026. 05. 07. óta 1.899 Ft 
2025. 05. 15. 1.999 Ft

organic shop  
Anti-Cellulite 
tengeri sós 
testradír kókusszal 
és naranccsal 
250 ml 

 1.899 Ft 
7,60 Ft/ml

hej ORGANIC  
nappali arckrém 
SPF 50* 
30 ml 

 6.999 Ft 
233,30 Ft/ml

2026. 04. 23. óta 465 Ft 
2026. 02. 02. 489 Ft

alverde 
gránátalmás– 
bodzavirágos 
tusfürdő 
250 ml 

 465 Ft 
1,86 Ft/ml

A természetesség 
jól áll nekem.

Fedezze fel  
kiemelt szépség -

ápolási termékeinket! 
Merítsen ihletet most  

a dm.hu/szepsegapolas 
oldalon!

2025. 08. 12. óta 1.299 Ft

alverde 
Repair & Care 
hajolaj* 
75 ml 

 1.299 Ft 
17,32 Ft/ml



* Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon 2026. 05. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, 
valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat. 

** Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

2025. 05. 15. óta 1.899 Ft

alverde 
bio vadrózsa 
arcápoló olaj  
15 ml 

 1.899 Ft 
126,60 Ft/ml

2025. 10. 10. óta 4.499 Ft

visiomax 
olvasószemüveg 
műanyag kerettel 
(többféle)** 

 4.499 Ft 
4.499 Ft/db

2025. 05. 15. óta 3.199 Ft

L’ORÉAL PARiS  
Age Specialist 55+  
arckrém (kétféle) 
50 ml 

 3.199 Ft 
63,98 Ft/ml

2026. 04. 30. óta 2.099 Ft

NIVEA 
micellás víz 
(többféle) 
400 ml 

 2.099 Ft 
5,25 Ft/ml

2026. 02. 25. óta 5.699 Ft

HELIA-D  
Cell Concept 
Kollagén  
Pro Booster  
arcszérum  
30 ml 

 5.699 Ft 
189,97 Ft/ml

2025. 07. 31. óta 3.999 Ft 
2025. 07. 03. 4.299 Ft

BIOBALANCE  
arckrém  
(többféle) 
50 ml 

 3.999 Ft 
79,98 Ft/ml

2026. 02. 19. óta 3.999 Ft 
2025. 06. 05. 4.199 Ft

REVOX B77  
Skintreats 
arckrém  
(többféle) 
50 ml 

 3.999 Ft 
79,98 Ft/ml

2026. 03. 26. óta 6.699 Ft 
2025. 11. 06. 7.599 Ft

blublublu 
Hydroboost  
hidratáló hab** 
150 ml 

 6.699 Ft 
44,66 Ft/ml

2026. 05. 07. óta 3.399 Ft 
2025. 11. 18. 3.999 Ft

APLB 
arckrém  
(többféle) 
55 ml 

 3.399 Ft 
61,80 Ft/ml

SZÉPSÉGÁPOLÁS 
 

Töltse le most!

2026. május 13.: Bella termékek tiniknek
(35×-ös pontok Bella termékekre)

2026. május 20.: Napozik a család
(25×-ös pontok SUNDANCE termékekre)

2026. május 27.: Gyerekek kedvencei
(35×-ös pontok Kneipp naturkind, Libero, 
WELEDA Baby és Mabyen termékekre)

dmLIVE adások 
minden szerdán

 
50×-es 
pontok 

NIVEA 
 termékekre*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



SZÉPSÉGÁPOLÁS 
 

2025. 05. 16. óta 1.399 Ft

Balea MEN  
matt hajformázó 
paszta  
100 ml 

 1.399 Ft 
13,99 Ft/ml

2026. 02. 23. óta 749 Ft

Balea 
Pretty Peach  
lábkrém  
100 ml 

 749 Ft 
7,49 Ft/ml

2026. 03. 19. óta 1.849 Ft

Balea 
Tropical Dream  
testcsillám  
75 ml  

 1.849 Ft 
24,65 Ft/g

2025. 08. 07. óta 4.899 Ft

PALMER’S  
masszázskrém 
striákra  
125 g  

 4.899 Ft 
39,19 Ft/g

2026. 02. 07. óta 6.699 Ft

THE–SILKY–WAY  
instant  
haj regeneráló 
spray  
200 ml 

 6.699 Ft 
33,50 Ft/ml

2026. 05. 07. óta 3.799 Ft 
2026. 02. 09. 3.999 Ft

ALAMA 
hajmaszk  
(kétféle)*  
500 ml 

 3.799 Ft 
7,60 Ft/ml

2026. 03. 19. óta 555 Ft

Balea 
Tropical Dream  
csillámos  
testápoló 
200 ml  

 555 Ft 
2,78 Ft/ml

2026. 03. 19. óta 319 Ft

Balea 
Lychee Love  
borotvahab  
150 ml 

 319 Ft 
2,13 Ft/ml

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



* Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon 2026. 05. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, 
valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

2025. 07. 31. óta 1.839 Ft

Triple Dry 
Classic  
izzadásgátló  
roll-on  
50 ml 

 1.839 Ft 
36,78 Ft/ml

2026. 03. 06. óta 2.399 Ft

treaclemoon 
testpermet 
(kétféle)  
150 ml 

 2.399 Ft 
15,99 Ft/ml

2026. 02. 26. óta 1.439 Ft

Rexona 
dezodor spray 
teljes testre 
(kétféle)  
150 ml 

 1.439 Ft 
9,59 Ft/ml

2026. 03. 06. óta 1.289 Ft

NIVEA 
deo spray  
(többféle) 
200 ml 

 1.289 Ft 
6,45 Ft/ml

2026. 03. 12. óta 5.499 Ft

women’secret  
testpermet 
(többféle) 
250 ml 

 5.499 Ft 
22 Ft/ml

2025. 10. 30. óta 1.499 Ft

PARSA 
Pedi ID  
pótpenge 
sarokgyaluhoz  
1 db 

 1.499 Ft 
1.499 Ft/db

2025. 05. 16. óta 1.399 Ft

Balea 
nanoüveg 
bőrreszelő  
1 db 

 1.399 Ft 
1.399 Ft/db

2026. 05. 07. óta 3.599 Ft

Parasoftin 
bőrhámlasztó 
zoknimaszk  
1 pár 

 3.599 Ft 
3.599 Ft/pár

2026. 04. 23. óta 385 Ft 
2026. 03. 19. 399 Ft 
2025. 12. 11. 405 Ft

Balea 
deo spray  
(többféle)  
150 ml 

 385 Ft 
2,57 Ft/ml

2025. 05. 22. óta 895 Ft 
2025. 05. 19. 915 Ft 
2024. 03. 28. 1.199 Ft

Lactovit 
deo stift  
(többféle) 
60 ml 

 895 Ft 
14,92 Ft/ml

2026. 03. 26. óta 2.199 Ft

Veet 
szőrtelenítő krém 
minden bőrtípusra  
100 ml 

 2.199 Ft 
21,99 Ft/ml

2025. 06. 19. óta 1.299 Ft

x-epil  
gélgyantacsík  
arcra  
12 db 

 1.299 Ft 
108,25 Ft/db

FELKÉSZÜLÉS A NYÁRRA 
 

 
25×-ös 
pontok 

Rexona 
 termékekre*

 
50×-es 
pontok 

NIVEA 
 termékekre*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



 
** Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

neb-mda 
galóráziK

a fényvédelemben
 ami társakönyv,

különlegesk lEgy 

n!

2026. 03. 19. óta 2.999 Ft 
2025. 03. 27. 3.099 Ft

SUNDANCE 
naptej FF 50 
fényvédelemmel  
200 ml 

 2.999 Ft 
15 Ft/ml

2025. 03. 27. óta 1.999 Ft

SUNDANCE 
ultra szenzitív 
napozó fluid 
FF 50+ 
50 ml 

 1.999 Ft 
39,98 Ft/ml

2026. 02. 02. óta 5.499 Ft

SUNDANCE 
napszemüveg 
felnőtteknek* 
1 db 

 5.499 Ft 
5.499 Ft/db

2026. 02. 24. óta 5.999 Ft

Hawaiian Tropic 
Glowing Protection  
napozó lotion  
FF 50 
170 ml 

 5.999 Ft 
35,29 Ft/db

2026. 01. 29. óta 2.999 Ft

Dove 
Body Love 
önbarnító  
test ápoló  
(kétféle) 
200 ml 

 2.999 Ft 
15 Ft/ml

2026. 03. 19. óta 3.999 Ft

NIVEA SUN  
Q10 fényvédő, 
SPF 50, 40 ml + 
NIVEA micellás 
arctisztító, 200 ml 

 3.999 Ft 
3.999 Ft/csomag

2026. 03. 19. óta 6.999 Ft

Carroten 
Protect & Tan  
naptej spray 
FF 50** 
270 ml 

 6.999 Ft 
25,92 Ft/ml

2026. 04. 30. óta 4.699 Ft 
2026. 03. 19. 4.899 Ft

ANY TAN 
szoláriumozás 
előtti krém, 
karamell  
250 ml 

 4.699 Ft 
18,80 Ft/ml

FELKÉSZÜLÉS A NYÁRRA 
 

 
50×-es 
pontok 

Hawaiian Tropic 
 termékekre*

 
25×-ös 
pontok 

Dove 
 termékekre*

 
50×-es 
pontok 

NIVEA 
 termékekre*



* Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

2026. 05. 07. óta 21.999 Ft

MOSCHINO  
Toy 2 
EdP nőknek* 
30 ml 

 21.999 Ft 
733,30 Ft/ml

2026. 03. 19. óta 11.999 Ft 
2026. 03. 16. 14.999 Ft

Paris Corner 
Rifaaqat  
EdP nőknek  
85 ml 

 11.999 Ft 
141,16 Ft/ml

2026. 01. 29. óta 11.999 Ft 
2025. 05. 15. 12.999 Ft

roberto cavalli  
Paradiso Rosa  
EdP nőknek  
30 ml 

 11.999 Ft 
399,97 Ft/ml

2026. 05. 07. óta 8.999 Ft 
2026. 04. 23. 12.999 Ft

bruno banani 
Summer  
EdT nőknek*  
50 ml 

 8.999 Ft 
179,98 Ft/ml

2025. 10. 02. óta 13.499 Ft 
2025. 08. 28. 17.999 Ft

AFNAN 
9 am 
EdP nőknek 
100 ml 

 13.499 Ft 
134,99 Ft/ml

2026. 03. 10. óta 11.999 Ft

GUESS  
Seductive Desire 
EdT nőknek 
30 ml 

 11.999 Ft 
399,97 Ft/ml

2026. 04. 23. óta 9.499 Ft

bugatti 
Fortuna Blue  
EdP nőknek  
60 ml 

 9.499 Ft 
158,32 Ft/ml

2026. 02. 26. óta 6.999 Ft

AVON  
Attraction Instinct 
EdP nőknek* 
50 ml 

 6.999 Ft 
139,98 Ft/ml

2026. 04. 23. óta 2.199 Ft

STAR nature 
Vanília 
EdT nőknek*  
70 ml 

 2.199 Ft 
31,41 Ft/ml

2026. 03. 10. óta 13.999 Ft

GUESS  
Seductive Desire 
EdT férfiaknak 
50 ml 

 13.999 Ft 
279,98 Ft/ml

PARFÜMÖK 
 

Tökéletes  
ajándék minden 
alkalomra 
Vásároljon dm Ajándék -
kártyát üzleteinkben, 
töltse fel tetsző leges 
összeggel, és lepje meg 
szeretteit! A kártyák már 
online is levásárolhatóak. 

dm.hu/ajandekkartya



** Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon 2026. 05. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, 
valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

dm Élménytér,
ahol #egészenén lehetek

2026. 05. 09.  ÁRKÁD Szeged
2026. 05. 16.  ÁRKÁD Győr

2026. 05. 23.  ÁRKÁD Budapest

Találkozzunk a dm Élménytéren
májusban!

Részletek: 
beautytour.glamour.hu/dmelmenyter

2025. 10. 30. óta 1.099 Ft

alverde 
szemceruza 
(többféle) 

 1.099 Ft 
1.099 Ft/db

2025. 10. 30. óta 1.799 Ft

alverde 
alapozó 
hialuronnal 

 1.799 Ft 
1.799 Ft/db

2026. 02. 23. óta 1.199 Ft

trend !t up 
Blur Matte  
ajakrúzs  
(többféle) 

 1.199 Ft 
1.199 Ft/db

2026. 02. 19. óta 1.299 Ft

trend !t up 
Puzzle Party  
szemhéjpúder 
(többféle) 

 1.299 Ft 
1.299 Ft/db

2023. 04. 27. óta 1.999 Ft

alverde 
Multi Color 
arcpirosító  
(kétféle) 

 1.999 Ft 
1.999 Ft/db

2026. 02. 27. óta 3.799 Ft

NYX 
Professional 
Makeup  
The Brow Glue 
szemöldökformázó* 

 3.799 Ft 
3.799 Ft/db

2025. 06. 05. óta 5.399 Ft

RIMMEL LONDON 
Better Than Filters 
alapozó 

 5.399 Ft 
5.399 Ft/db

2025. 12. 02. óta 5.799 Ft

L’ORÉAL PARiS 
Hyaluron Tint  
Lip Stain Serum  
folyékony ajakrúzs 
(többféle) 

 5.799 Ft 
5.799 Ft/db

2026. 02. 26. óta 5.799 Ft

MAYBELLINE  
NEW YORK  
Lash Sensational 
Sky Tubes Black 
szempillaspirál 

 5.799 Ft 
5.799 Ft/db

2025. 08. 08. óta 3.699 Ft

RIMMEL LONDON 
Thrill Seeker  
Mega Lift  
szempillaspirál 

 3.699 Ft 
3.699 Ft/db

DEKORKOZMETIKA 
  

20×-os 
pontok 

dekorkozmetikai 
  termékekre**

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



2026. 03. 19. óta 999 Ft 
2025. 05. 27. 1.599 Ft

réell’e 
tartós  
hajtőszínező 
készlet 

 999 Ft 
999 Ft/db

2026. 02. 05. óta 2.899 Ft

L’ORÉAL PARiS  
Casting  
Crème Gloss 
hajszínező 
(többféle) 

 2.899 Ft 
2.899 Ft/db

2026. 02. 05. óta 2.949 Ft

L’ORÉAL PARiS  
Magic Retouch 
hajtőszínező spray 
(többféle) 
75 ml 

 2.949 Ft 
39,32 Ft/ml

2025. 05. 16. óta 949 Ft

Balea MEN 
Extreme Power 
hajlakk  
300 ml 

 949 Ft 
3,16 Ft/ml

2025. 09. 19. óta 4.599 Ft

ebelin  
Professional  
hajkefe hajhullás-
csökkentő hatással 

 4.599 Ft 
4.599 Ft/db

2025. 10. 09. óta 579 Ft 
2025. 09. 04. 595 Ft 
2025. 06. 12. 605 Ft

Balea MEN  
korpásodás  
elleni sampon  
250 ml 

 579 Ft 
2,32 Ft/ml

2025. 12. 11. óta 1.999 Ft 
2025. 06. 19. 2.399 Ft 
2025. 05. 22. 2.599 Ft

syoss 
Oleo Intense  
tartós hajfesték 
(többféle) 

 1.999 Ft 
1.999 Ft/db

HAJÁPOLÁS 
 

2025. 05. 16. óta 799 Ft

Balea MEN 
vizes hatású 
hajzselé  
150 ml 

 799 Ft 
5,33 Ft/ml

2025. 09. 11. óta 1.299 Ft

Balea MEN 
Styling  
hajformázó por  
10 g 

 1.299 Ft 
129,90 Ft/g

2025. 05. 16. óta 1.499 Ft

Balea  
Professional 
fejbőr peeling**  
150 ml 

 1.499 Ft 
9,99 Ft/ml

Rendeljen online 
és vegye át csomagját 
a választott üzletben 

1,5 órán belül.

Expressz 
átvétel 

dm App

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



* Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon 2026. 05. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, 
valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat. 

** Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

HAJÁPOLÁS 
 

2025. 06. 16. óta 3.299 Ft

Schwarzkopf 
Creme Supreme  
tartós hajfesték 
(többféle) 

 3.299 Ft 
3.299 Ft/db

2026. 02. 17. óta 3.199 Ft

PARSA 
Sleek  
hajkefe** 

 3.199 Ft 
3.199 Ft/db

2025. 03. 27. óta 2.199 Ft 
2025. 03. 20. 2.499 Ft

got2b 
Extra Fresh 
száraz sampon  
200 ml 

 2.199 Ft 
11 Ft/ml

2025. 05. 19. óta 1.169 Ft 
2024. 04. 03. 1.849 Ft

HERBÁRIA 
csalán  
sampon  
250 ml  

 1.169 Ft 
4,68 Ft/ml

2026. 05. 07. óta 639 Ft 
2026. 02. 26. 715 Ft

SWISS O·PAR  
mélytisztító 
sampon** 
250 ml  

 639 Ft 
2,56 Ft/ml

2025. 07. 03. óta 1.049 Ft

HASK 
hajpakolás 
(többféle) 
50 g 

 1.049 Ft 
20,98 Ft/g

2026. 04. 23. óta 619 Ft 
2025. 12. 11. 649 Ft 
2025. 10. 09. 655 Ft

alverde 
Ultra Sensitiv 
sampon  
200 ml 

 619 Ft 
3,10 Ft/ml

2026. 02. 19. óta 1.085 Ft

baba 
sampon  
(többféle)** 
400 ml 

 1.085 Ft 
2,71 Ft/ml

2025. 07. 22. óta 1.399 Ft

ELSEVE 
sampon  
(többféle) 
400 ml 

 1.399 Ft 
3,50 Ft/ml

 
35×-ös 
pontok 

Creme Supreme 
 termékekre*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



* Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően érvényesíthető.  
Az e-kupon 2026. 05. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás 
szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

2026. 01. 15. óta 1.499 Ft 
2025. 05. 28. 1.599 Ft

Carefree 
Flexiform Fresh 
tisztasági betét  
76 db 

 1.499 Ft 
19,72 Ft/db

2026. 05. 07. óta 6.599 Ft 
2026. 03. 03. 6.899 Ft

CanesHydro 
hidratáló és 
nyugtató hüvelygél 
30 ml 
Gyógyászati  
segédeszköz. 

 6.599 Ft 
219,97 Ft/ml

2026. 03. 05. óta 5.499 Ft 
2025. 07. 17. 5.799 Ft

AQUAglide 
pumpás síkosító  
125 ml 

 5.499 Ft 
43,99 Ft/ml

2026. 04. 09. óta 899 Ft 
2026. 02. 02. 999 Ft

Jessa 
Slim & Fit Normal  
inkontinencia betét  
16 db 
Gyógyászati  
segédeszköz. 

 899 Ft 
56,19 Ft/db

2025. 05. 22. óta 1.609 Ft 
2025. 05. 19. 1.649 Ft 
2025. 02. 12. 1.999 Ft

Libresse 
Goodnight  
Ultra Large  
egészségügyi betét  
26 db 

 1.609 Ft 
61,88 Ft/db

2025. 05. 16. óta 4.999 Ft

LifeStyles  
Skyn Original  
óvszer  
10 db 

 4.999 Ft 
499,90 Ft/db

2026. 04. 23. óta 4.999 Ft

durex  
Nude XL 
óvszer  
10 db 

 4.999 Ft 
499,90 Ft/db

2026. 02. 25. óta 849 Ft

always  
Daily Fresh  
Normal  
Odour Lock  
tisztasági betét  
20 db 

 849 Ft 
42,45 Ft/db

2025. 11. 06. óta 699 Ft

x-epil 
intim törlőkendő 
(kétféle) 
20 db 

 699 Ft 
34,95 Ft/db

2026. 03. 26. óta 3.859 Ft

o.b. 
ProComfort  
normál tampon  
64 db 

 3.859 Ft 
60,30 Ft/db

HIGIÉNIA 
 

 

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát!

 
25×-ös 
pontok 

durex 
 termékekre*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



2025. 05. 16. óta 1.599 Ft

Balea 
Natural Beauty  
peeling  
300 g  

 1.599 Ft 
5,33 Ft/g

2026. 01. 09. óta 1.799 Ft

INTRA  
gourmand  
tusfürdő  
(többféle) 
450 ml 

 1.799 Ft 
4 Ft/ml

2026. 03. 18. óta 1.405 Ft

baba  
tusfürdő  
(többféle) 
750 ml 

 1.405 Ft 
1,87 Ft/ml

2026. 01. 20. óta 3.599 Ft

treaclemoon 
Brazilian Love  
testradír  
200 g 

 3.599 Ft 
18 Ft/g

2026. 01. 22. óta 2.399 Ft

BEAUTY JAR 
testradír  
(többféle) 
360 g 

 2.399 Ft 
6,66 Ft/g

2025. 05. 19. óta 1.139 Ft 
2024. 05. 16. 1.399 Ft 
2023. 11. 09. 1.599 Ft

dalli 
nemestiszta 
szappan  
3 × 100 g  

 1.139 Ft 
3,80 Ft/g

2026. 03. 26. óta 999 Ft 
2025. 05. 22. 1.209 Ft 
2025. 05. 19. 1.239 Ft

Lactovit 
tusfürdő  
(többféle)  
600 ml 

 999 Ft 
1,67 Ft/ml

2025. 09. 18. óta 1.449 Ft 
2025. 05. 19. 1.549 Ft 
2025. 02. 08. 2.299 Ft

HELIA-D  
feszesítő testápoló 
minden bőrtípúsra  
250 ml 

 1.449 Ft 
5,80 Ft/ml

2025. 05. 19. óta 965 Ft 
2024. 01. 24. 1.299 Ft

Himalaya  
szantálfaolaj 
szappan  
125 g 

 965 Ft 
7,72 Ft/g

2025. 05. 08. óta 1.799 Ft 
2025. 02. 06. 1.899 Ft

organic shop 
Skin Super Good 
testradír (többféle)  
200 ml 

 1.799 Ft 
9 Ft/ml

TESTÁPOLÁS, TISZTÁLKODÁS 
 

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



* Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően érvényesíthető.  
Az e-kupon 2026. 05. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. 

** A kuponok 2026. 05. 01–31. között, kizárólag a dm App-ban érhetők el. Az e-kuponok egyszeri alkalommal érvényesek, aktiválást követően beválthatók bármelyik magyarországi 
dm üzletben, valamint a dm Online Shopban. A dm üzletben történő beváltáshoz a dm App-ban található digitális kártya használata szükséges.  
A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat. 

*** Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

2026. 04. 02. óta 549 Ft

Dontodent 
szájöblögető 
(többféle) 
500 ml 

 549 Ft 
1,10 Ft/ml

2025. 12. 04. óta 999 Ft

Colgate 
Max White  
fogkrém  
(többféle)  
75 ml 

 999 Ft 
13,32 Ft/ml

2026. 04. 23. óta 1.569 Ft

LACALUT 
Aktiv  
Gum Protection  
& Gentle White 
fogkrém  
75 ml 

 1.569 Ft 
20,92 Ft/ml

2025. 10. 30. óta 1.805 Ft

parodontax 
Active Gum Repair 
fogkrém (kétféle) 
75 ml 

 1.805 Ft 
24,06 Ft/ml

2026. 03. 25. óta 3.859 Ft

CURAPROX 
CS5460 duo 
Football Edition 
fogkefe 
2 db 

 3.859 Ft 
1.929,50 Ft/db

2025. 10. 02. óta 739 Ft

Vademecum 
2 in 1 
fogkrém  
(kétféle) 
75 ml 

 739 Ft 
9,85 Ft/ml

2025. 12. 04. óta 819 Ft 
2025. 05. 19. 909 Ft 
2025. 02. 20. 1.199 Ft

Himalaya 
fogkrém  
(többféle)  
75 ml 

 819 Ft 
10,92 Ft/ml

2025. 12. 11. óta 915 Ft 
2025. 10. 09. 919 Ft 
2025. 09. 23. 925 Ft

Dontodent 
Perfect Comfort 
fogkefe  
3 db 

 915 Ft 
305 Ft/db

2026. 05. 07. óta 1.749 Ft 
2026. 04. 30. 2.799 Ft

elmex  
Sensitive 
Professional  
Gentle Whitening  
fogkrém*** 
75 ml 
Orvostechnikai eszköz. 

 1.749 Ft 
23,32 Ft/ml

2025. 07. 03. óta 2.099 Ft 
2025. 04. 24. 2.199 Ft

TePe  
fogköztisztító 
(többféle) 
6 db 

 2.099 Ft 
349,83 Ft/db

SZÁJÁPOLÁS 
 

 
35×-ös 
pontok 

parodontax 
  termékekre**

 
25×-ös 
pontok 

Colgate 
 termékekre*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Gyűjtse a pontokat, 
és fizessen kevesebbet!

Aktiválja 
az e-kuponokat 
extra pontokért!

dm App

Töltse le most!



2026. 05. 07. óta 1.549 Ft 
2026. 03. 12. 1.749 Ft

HERBÁRIA 
memória  
filteres tea  
20 × 1 g 

 1.549 Ft 
77.450 Ft/kg

2025. 05. 08. óta 1.999 Ft 
2025. 03. 20. 2.299 Ft

Dr. M 
sörélesztő + 
bioperine tabletta  
150 db 

 1.999 Ft 
13,33 Ft/db

2024. 07. 04. óta 5.199 Ft 
2024. 06. 13. 5.899 Ft

Magic Hair 
Biotin Bomb  
gumivitamin  
60 db 

 5.199 Ft 
86,65 Ft/db

2026. 04. 30. óta 1.349 Ft 
2025. 06. 26. 1.399 Ft

Mivolis 
füldugó  
8 × 2 db 

 1.349 Ft 
84,31 Ft/db

2026. 03. 26. óta 1.649 Ft 
2026. 02. 19. 1.749 Ft 
2025. 10. 16. 1.899 Ft

innopharm 
Melatonin 
filmtabletta  
30 db 

 1.649 Ft 
54,97 Ft/db

2025. 11. 13. óta 3.449 Ft 
2025. 03. 06. 3.599 Ft 
2024. 08. 29. 3.999 Ft

JutaVit 
Collagen + Hialuron 
komplex 
193,5 g 

 3.449 Ft 
17.815,08 Ft/kg

2025. 07. 10. óta 2.299 Ft

JutaVit 
szerves magnézium  
+ B6 + D3-vitamin 
tabletta  
70 db 

 2.299 Ft 
32,84 Ft/db

2025. 08. 04. óta 3.999 Ft

OHROPAX 
Aqua  
füldugó  
6 db 

 3.999 Ft 
666,50 Ft/db

2026. 03. 05. óta 4.799 Ft

Dr. Chen Patika 
Omega-3  
Forte Plus 
kapszula  
105 db 

 4.799 Ft 
45,70 Ft/db

2026. 05. 07. óta 4.199 Ft

AkusTone 
fülspray  
15 ml 

 4.199 Ft 
279,93 Ft/ml

2025. 03. 27. óta 1.449 Ft

Salvequick 
Family Mix  
sebtapasz 
26 db 

 1.449 Ft 
55,73 Ft/db

EGÉSZSÉG 
 



2025. 01. 30. óta 1.349 Ft 
2024. 10. 03. 1.549 Ft

Dr. Chen Patika 
Szűztea forte 
15 × 3 g 

 1.349 Ft 
29.977,78 Ft/kg

2025. 05. 08. óta 1.299 Ft 
2024. 10. 31. 1.499 Ft

Dr. Chen Patika 
Szűztea  
15 × 3 g 

 1.299 Ft 
28.866,67 Ft/kg

2025. 01. 09. óta 3.199 Ft 
2024. 10. 31. 3.799 Ft

Dr. Chen Patika 
Szűztea forte 
kapszula 
80 db 

 3.199 Ft 
39,99 Ft/db

2025. 05. 08. óta 2.899 Ft 
2024. 10. 31. 3.499 Ft

Dr. Chen Patika 
Szűztea  
kapszula 
80 db 

 2.899 Ft 
36,24 Ft/db

2026. 05. 07. óta 3.899 Ft 
2026. 03. 05. 4.899 Ft

viva natura  
búzafű kapszula  
120 db 

 3.899 Ft 
32,49 Ft/db

2026. 04. 02. óta 3.999 Ft 
2025. 05. 16. 4.299 Ft

Visiomax 
Sensitive 
szemspray  
10 ml 

 3.999 Ft 
399,90 Ft/ml

2026. 04. 30. óta 1.799 Ft 
2026. 03. 05. 1.999 Ft

Mivolis 
kalcium + 
D3-vitamin  
tabletta 
300 db 

 1.799 Ft 
6 Ft/db

2026. 04. 30. óta 3.199 Ft 
2025. 05. 19. 3.499 Ft

Mivolis 
bélirritáció  
elleni kapszula 
30 db 

 3.199 Ft 
106,63 Ft/db

2026. 05. 07. óta 3.399 Ft 
2026. 04. 02. 3.899 Ft

vizol S 
szemcsepp  
száraz szemre 
10 ml 

 3.399 Ft 
339,90 Ft/ml

2026. 03. 26. óta 2.649 Ft

INTERHERB 
homoktövis 
extraktrum 
kapszula  
30 db 

 2.649 Ft 
88,30 Ft/db

EGÉSZSÉG 
 



További részletek:
dm-digifoto.hu

Egy korszak, ezer emlék

Magunkkal visszük

2026. 05. 07. óta 669 Ft 
2026. 03. 19. 729 Ft

THE BRIDGE 
bio rizs  
főzőkrém  
200 ml 

 669 Ft 
3.345 Ft/liter

2025. 10. 02. óta 1.049 Ft

alpro 
cukormentes 
kókuszital  
1 liter 

 1.049 Ft 
1.049 Ft/liter

2026. 05. 07. óta 719 Ft 
2025. 11. 20. 799 Ft 
2025. 06. 05. 819 Ft

N.A! 
gyümölcsrudacskák 
(többféle) 
35 g 

 719 Ft 
20.542,86 Ft/kg

ÉLELMISZER 
 

2026. 05. 07. óta 429 Ft 
2025. 11. 13. 479 Ft 
2025. 07. 10. 519 Ft

rice UP! 
puffasztott 
rizsszelet  
(kétféle)  
120 g 

 429 Ft 
3.575 Ft/kg

2025. 04. 03. óta 319 Ft 
2025. 02. 13. 339 Ft 
2025. 02. 06. 429 Ft

Jana 
Baby  
természetes, 
szénsavmentes 
ásványvíz  
1 liter 
+50 Ft visszaváltási díj 

 319 Ft 
319 Ft/liter

2026. 05. 07. óta 439 Ft 
2026. 02. 05. 479 Ft 
2025. 08. 20. 499 Ft

hohes C  
vitaminvíz  
(kétféle)  
0,5 liter 
+50 Ft visszaváltási díj 

 439 Ft 
878 Ft/liter

2026. 05. 07. óta 289 Ft 
2026. 02. 11. 319 Ft

KUBU 
Immuno  
gyümölcspüré 
(többféle)  
100 g 

 289 Ft 
2.890 Ft/kg

2026. 04. 02. óta 399 Ft 
2026. 01. 08. 459 Ft

RAUCH 
MyTea  
(többféle)  
0,5 liter 
+50 Ft visszaváltási díj 

 399 Ft 
798 Ft/liter

2026. 02. 20. óta 1.199 Ft

NATRUE 
Barista  
pisztáciás zabital 
1 liter 

 1.199 Ft 
1.199 Ft/liter

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



2025. 05. 16. óta 8.199 Ft

Milumil 
Nutri-Biotik  
3 Junior  
tejalapú anyatej-
kiegészítő tápszer 
12. hónapos kortól 
1 kg 

 8.199 Ft 
8.199 Ft/kg

2025. 05. 16. óta 4.299 Ft

Milumil 
Nutri-Biotik  
3 Junior  
tejalapú anyatej-
kiegészítő tápszer 
12. hónapos kortól 
500 g 

 4.299 Ft 
8.598 Ft/kg

2025. 05. 16. óta 4.299 Ft

Milumil 
Nutri-Biotik  
3 Junior  
vaníliaízű,  
tejalapú italpor  
12. hónapos kortól 
500 g 

 4.299 Ft 
8.598 Ft/kg

2025. 05. 16. óta 4.299 Ft

Milumil 
Nutri-Biotik  
5 Junior  
tejalapú italpor  
3 éves kortól 
500 g 

 4.299 Ft 
8.598 Ft/kg

2025. 05. 16. óta 8.199 Ft

Milumil 
Nutri-Biotik  
3 Junior  
vaníliaízű,  
tejalapú italpor  
12. hónapos kortól 
1 kg 

 8.199 Ft 
8.199 Ft/kg

2025. 05. 16. óta 8.199 Ft

Milumil 
Nutri-Biotik  
4 Junior  
tejalapú italpor  
2 éves kortól 
1 kg 

 8.199 Ft 
8.199 Ft/kg

MILUMIL 
 

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Aktiválja most 
a dm App-ban!

Fedezze fel az exkluzív kuponokat, 
a további tartalmakért és tippekért 
iratkozzon fel a dm hírlevélre
az Ügyfélfiókjában, hogy 
ne maradjon le semmiről!

A legkisebbek 
a legnagyobb 
törődést érdemlik

2025. 05. 16. óta 2.649 Ft

babylove 
cumilánc  
1 db 

 2.649 Ft 
2.649 Ft/db

2025. 05. 22. óta 549 Ft

dmBio 
alma- és  
körtelé vízzel 
6. hónapos kortól 
500 ml 

 549 Ft 
1.098 Ft/liter

2026. 01. 19. óta 4.499 Ft

MAM 
Easy to Drink Cup 
290 ml-es ivópohár 
(többféle) 

 4.499 Ft 
4.499 Ft/db

2025. 12. 04. óta 649 Ft 
2025. 05. 16. 819 Ft

dmBio 
bébimenü 
marhahúsos 
készítmény 
5. hónapos kortól 
125 g 

 649 Ft 
5.192 Ft/kg

2025. 07. 03. óta 699 Ft

babylove 
bio eperchips 
3 éves kortól 
12 g 

 699 Ft 
58,250 Ft/kg

2025. 05. 22. óta 1.099 Ft

babylove 
banános–málnás, 
bio zabkása 
gyermekeknek 
8. hónapos kortól 
200 g 

 1.099 Ft 
5.495 Ft/kg

2026. 02. 24. óta 1.049 Ft

Gerber 
Organic  
bio gabonasnack 
12 hónapos kortól 
(többféle) 
35 g 

 1.049 Ft 
29.971,43 Ft/kg

2025. 05. 22. óta 1.599 Ft

Manner 
gyermekpiskóta 
2 éves kortól 
200 g 

 1.599 Ft 
7.995 Ft/kg

2025. 04. 17. óta 1.849 Ft 
2025. 04. 10. 1.949 Ft

FRECHE FREUNDE  
bio, teljes kiőrlésű 
zabszelet eperrel 
180 g 

 1.849 Ft 
10.272,22 Ft/kg

2025. 12. 04. óta 775 Ft 
2025. 03. 13. 869 Ft

HiPP  
bio junior menü 
8 hónapos kortól 
220 g 

 775 Ft 
3.522,73 Ft/kg

BABÁKNAK 
 

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon
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* Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon 2026. 05. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, 
valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

2025. 12. 11. óta 205 Ft 
2025. 10. 16. 209 Ft

babylove 
babaszappan  
100 g 

 205 Ft 
2.050 Ft/kg

2025. 11. 27. óta 679 Ft 
2025. 11. 13. 689 Ft

SauBär 
habtusfürdő  
150 ml 

 679 Ft 
4,53 Ft/ml

2025. 04. 17. óta 5.399 Ft 
2025. 04. 10. 5.999 Ft

Bio-Oil  
speciális  
bőrápoló olaj  
60 ml  

 5.399 Ft 
89,98 Ft/ml

2025. 05. 16. óta 749 Ft

babylove 
törlőkendő  
99% vízzel 
utántöltő  
80 lap 

 749 Ft 
9,36 Ft/lap

2025. 08. 06. óta 3.199 Ft

Mabyen 
fogínygél  
babáknak 
10 ml 

 3.199 Ft 
319,90 Ft/ml

2025. 09. 29. óta 859 Ft

tetesept:  
Kids  
Bújós idő 
habfürdő  
40 ml 

 859 Ft 
21,48 Ft/ml

2025. 05. 16. óta 2.199 Ft

alverde 
Mama  
testvaj, mályva 
200 ml 

 2.199 Ft 
11 Ft/ml

2026. 02. 12. óta 10.629 Ft

Pampers 
Premium Care 
Mega Pack 
pelenka, 4-es méret 
(9–14 kg)  
104 db 

 10.629 Ft 
102,20 Ft/db

2026. 04. 23. óta 2.445 Ft 
2026. 03. 12. 2.479 Ft 
2026. 01. 15. 2.485 Ft

babylove 
pelenka, 
7-es méret (16 kg+)  
30 db 

 2.445 Ft 
81,50 Ft/db

2025. 05. 22. óta 1.099 Ft 
2025. 05. 19. 1.135 Ft 
2025. 04. 24. 1.999 Ft

NIVEA BABY 
Soft  
krém 
200 ml 

 1.099 Ft 
5,50 Ft/ml

BABÁKNAK 
 

 
50×-es 
pontok 

NIVEA 
 termékekre*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
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Top értékelés 
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** A kuponok 2026. 05. 01–31. között, kizárólag a dm App-ban érhetők el. Az e-kuponok egyszeri alkalommal érvényesek, aktiválást követően beválthatók bármelyik  
magyarországi dm üzletben, valamint a dm Online Shopban. A dm üzletben történő beváltáshoz a dm App-ban található digitális kártya használata szükséges.  
A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat. 

*** Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

2026. 03. 26. óta 1.499 Ft 
2025. 06. 19. 1.599 Ft 
2025. 05. 15. 2.099 Ft

Jar 
Power  
zsíroldó spray 
(kétféle) 
500 ml 

 1.499 Ft 
2.998 Ft/liter

2026. 04. 30. óta 1.035 Ft 
2025. 05. 19. 1.089 Ft 
2025. 01. 09. 1.199 Ft

mazzini 
Maxi & Grill  
alufólia  
38 cm × 8 m 

 1.035 Ft 
129,38 Ft/m

2025. 05. 16. óta 439 Ft

Profissimo 
nedvességálló, 
10 literes, bio 
komposztálózsák 
8 db 

 439 Ft 
54,88 Ft/db

2026. 02. 11. óta 2.699 Ft

Air wick 
passiógyümölcs 
és trópusi mangó 
illatú, elektromos 
lég frissítő utántöltő  
duopack 
2 × 19 ml 

 2.699 Ft 
71,03 Ft/ml

2026. 03. 02. óta 5.999 Ft

Raid 
repülőrovarok 
elleni, elektromos 
fénycsapda  
2 db  

 5.999 Ft 
2.999,50 Ft/db

2026. 03. 19. óta 799 Ft

AJAX 
általános lemosó 
(többféle)*** 
1 liter 

 799 Ft 
799 Ft/liter

2025. 11. 27. óta 599 Ft 
2025. 05. 16. 699 Ft

Dein Bestes 
Naturverliebt  
kutyaeledel 
konzerv (többféle) 
400 g 

 599 Ft 
1.497,50 Ft/kg

2026. 02. 19. óta 1.299 Ft 
2025. 01. 30. 1.449 Ft

Frosch 
szódás, konyhai 
tisztítóspray  
500 ml 

 1.299 Ft 
2.598 Ft/liter

2026. 04. 09. óta 1.499 Ft 
2026. 01. 15. 1.699 Ft

Protect 
hangyairtó 
aeroszol  
400 ml 

 1.499 Ft 
3.747,50 Ft/liter

2026. 04. 09. óta 1.999 Ft 
2026. 03. 05. 2.299 Ft

Protect 
rovarirtó  
permet  
500 ml 

 1.999 Ft 
3.998 Ft/liter

HÁZTARTÁS 
 

További részletek:

dm-digifoto.hu

Tele kosár, ingyen út!

12.000 Ft felett
díjmentes szállítás*

Kuponkód: INGYENSZALLITAS

 
50×-es 
pontok 
Air wick 

  termékekre**

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



* Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon 2026. 05. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, 
valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

2026. 03. 26. óta 3.279 Ft 
2025. 05. 19. 3.449 Ft 
2025. 02. 17. 3.999 Ft

Frosch 
mosógél 
22 mosáshoz 
(többféle) 
1,5 liter 

 3.279 Ft 
2.186 Ft/liter

2026. 03. 03. óta 1.195 Ft

Violeta 
öblítő utántöltő 
80 mosáshoz 
(kétféle) 
2 liter 

 1.195 Ft 
597,50 Ft/liter

2026. 03. 19. óta 1.499 Ft 
2025. 10. 16. 1.579 Ft

Tesori  
d’Oriente 
öblítő  
38 mosáshoz 
(többféle) 
0,76 liter 

 1.499 Ft 
1.972,37 Ft/liter

2025. 05. 19. óta 1.125 Ft 
2025. 02. 06. 1.349 Ft

Frosch 
Baby  
öblítő  
750 ml 

 1.125 Ft 
1.500 Ft/liter

2026. 02. 19. óta 4.429 Ft

ARIEL 
Spring Awakening 
mosógél 
35 mosáshoz 
1,575 liter 

 4.429 Ft 
2.812,06 Ft/liter

2025. 05. 22. óta 5.439 Ft 
2024. 12. 12. 7.499 Ft

finish 
Ultimate Plus  
mosogatógép 
tabletta  
62 db 

 5.439 Ft 
87,73 Ft/db

HÁZTARTÁS 
 

 
35×-ös 
pontok 

finish 
  termékekre**

2026. 04. 02. óta 2.999 Ft 
2026. 03. 12. 3.339 Ft

Coccolino 
Wonder Wash 
mosógél 
37 mosáshoz 
(többféle) 
1,48 liter 

 2.999 Ft 
2.026,35 Ft/liter

2026. 04. 23. óta 2.099 Ft 
2026. 02. 26. 2.399 Ft 
2025. 02. 21. 2.599 Ft

Vanish 
folttisztító por 
(kétféle) 
470 g 

 2.099 Ft 
4.465,96 Ft/kg

 
35×-ös 
pontok 
Coccolino 

 termékekre*



* A promóció időtartama: 2026.05. 01–31. Résztvevő üzletek: magyarországi dm üzletek és a dm Online Shop (dm.hu és a dm App). Feltételek: az ajánlat active 
beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően érvényesíthető. Az e-kupon 
a promóció időtartama alatt egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, részletek a dm.hu/activebeauty oldalon.

minden dekorkozmetikai 
termékre*

2026. 05. 01–31.

20×-os
pontok

A stílusom
mindig hozza 

a pontokat.

A magazinban szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig 
nem emelkednek. A magazinban megjelenített termékek nem érhetők el minden dm üzletben, illetve a dm 
Online Shopban. Az egyes dm üzletekben és a dm Online Shopban elérhető termékkínálat eltérő lehet. 
Használt vagy hulladékká vált elektromos berendezésekkel, elektronikus eszközökkel kapcsolatos tájékoztatás 
a dm.hu/services/szolgaltatasok-az-uzletekben oldalon elérhető. Áraink forintban értendők. Kiszolgálás  
csak háztartási mennyiségben. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.  

 www.dm.hu   dm_magyarorszag  5 www.facebook.com/dm.Magyarorszag

Üzleteinkben bankkártyával 
és utalványokkal is fizethet, 
melyekről bővebb információ 
weboldalunkon található.


